

AUTOMESTER BRAMSTRUPVEJ ApS

Bramstrupvej 27
5792 Årslev

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2016

Steen Bentsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AUTOMESTER BRAMSTRUPVEJ ApS Bramstrupvej 27 5792 Årslev Telefonnummer: 65958103 CVR-nr: 11761542 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Mageløs 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter reparation og handel med biler samt fremstilling og salg af hjælpemidler til handicappede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat 65.535 kr.

Egenkapital 813.560 kr.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		868.330	927.182
Personaleomkostninger		-718.134	-689.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-63.868	-57.868
Resultat af ordinær primær drift		86.328	179.678
Andre finansielle indtægter		618	1.122
Øvrige finansielle omkostninger		-10.687	-47.176
Ordinært resultat før skat		76.259	133.624
Skat af årets resultat	2	-10.724	-39.590
Årets resultat		65.535	94.034
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		65.535	94.034
I alt		65.535	94.034

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.967	65.367
Indretning af lejede lokaler		594.952	637.420
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	638.919	732.787
Anlægsaktiver i alt		638.919	732.787
Fremstillede varer og handelsvarer		566.927	566.927
Varebeholdninger i alt		566.927	566.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.728	197.485
Udsudte skatteaktiver		40.250	50.974
Periodeafgrænsningsposter		31.890	33.817
Tilgodehavender i alt		231.868	282.276
Likvide beholdninger		1.550	18.094
Omsætningsaktiver i alt		800.345	867.297
Aktiver i alt		1.439.264	1.600.084

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		688.560	623.025
Egenkapital i alt	4	813.560	748.025
Gæld til banker		412.714	671.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.351	34.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.639	146.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625.704	852.059
Gældsforpligtelser i alt		625.704	852.059
Passiver i alt		1.439.264	1.600.084

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	42.468	42.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.400	15.400
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	63.868	57.868

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	8.164	20.324
Ændring af udskudt skat	2.560	19.266
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	10.724	39.590

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Inretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	786.227	1.061.692
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	786.227	1.061.692
Af- og nedskrivning primo	720.860	424.272
Årets afskrivning	21.400	42.468
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	742.260	466.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.967	594.952

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	622.027	0	747.027
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Regulering vedr. 2014/15	0	998	0	998
Årets resultat	0	65.535	0	65.535
Egenkapital ultimo	125.000	688.560	0	813.560